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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

verspringen                Ben Dames  Uur=16:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05De Vries Sam             LYRA A1 451 3.40m05

Verelst Stien            SPBO A2 1496 3.05m07

De Saegher Steffi        ACW O3 2203 3.04m05

Min Lena                 LYRA A4 454 3.00m05

Van De Vijver Zoe        SPBO A5 2263 2.98m05

Marien Kjersti           AVZK A6 1295 2.98m05

Walschaers Marieke       ACHL A7 43 2.96m06

Jacobien Lenne           ACHL A8 46 2.90m06

Rottiers Louise     9 9956 2.85m06

Tuyls Zowie              ACW O10 912 2.75m05

Van Eynde Leni           LYRA A11 1229 2.68m05

Tops Sien                ACHL A12 828 2.68m05

El Ayadi Nisrine         OLSE A13 1127 2.65m05

Van Eeckhoven Annelies   OLSE A14 763 2.65m06

De Keersmaecker Eva      LYRA A15 593 2.63m05

Jordaens Noa             OLSE A16 982 2.60m05

Hennebel Floor           DUFF A17 151 2.58m07

Matthieu Marie           OLSE A18 699 2.54m06

Schelkens Flore          SPBO A19 355 2.54m06

Vandendungen Aoife       LYRA A20 450 2.47m05

Verelst Febe             SPBO A21 2341 2.41m05

Lenaerts Hanne           SPBO A22 396 2.35m07

Prinzie Hannelore        OLSE A23 698 2.31m05

Wauters Janne            SPBO A24 1429 2.30m06

Deloose Amy              SPBO A25 169 2.17m06

Diddens Jytte            SPBO A26 819 2.10m06

Cuyt Lize                SPBO A27 171 2.00m07

De Gussem Jutta          SPBO A28 738 1.96m07

Prinzie Anna             OLSE A29 1726 1.90m07

HENNEBEL JANNE     30 9954 1.57m
Hellemans Lore           BONH A367 GP 05

Naessens Marlies         HAKI A892 NG 07Naessens Marlies         HAKI A892 NG 

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=16:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Verhulst Ides            LAT O1 7537 33.0705

Anthonissen Daniel       KAPE A2 6890 28.5205

Menten Ruben             OLSE A3 7423 26.2505

Eyckmans Joppe           ABES A4 9381 24.8005

Jacobs Rune              SPBO A5 7322 24.0705

Van Beeck Jona           OLSE A6 7639 23.0806

RITS DAAN     7 9951 21.73
Vandeghinste Viktor      DUFF A8 6725 20.7007

De Decker Per            SPBO A9 8579 19.5606

Diddens Jorne            SPBO A10 7595 19.3205

Rits Sil     11 9952 19.15
De Voeght Jitser         AVZK A12 6547 18.4706

Min Lars                 LYRA A13 7127 17.7905

Haeck Bjarne             DUFF A14 7629 17.4205

Cuyt Rune                SPBO A15 7505 17.1205

Stevens Lou              SPBO A16 1702 Pup 16.8104

Degrande Tijs            SPBO A17 7312 15.2806

Vanhoeck Lennert         DUFF A18 6712 14.1906

De Baere Frederik        SPBO A19 9309 14.1405

De Wever Ryan            DUFF A20 6852 13.2106

Smets Jarno              OLSE A21 7504 9.5205

Vandendungen Loic        LYRA A22 8138 8.8807

DELOOSE SEAN     23 9953 5.44
Van den Brande Alexander DUFF A9365 GP 05

Van Den Berghe Pepijn     9958 GP Van Den Berghe Pepijn     9958 GP 
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

hoogspringen               Min Dames  Uur=16:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Daems Silke              ABES A1 6710 1.37m02

Van Hansewyck Jutte      VAC V2 7085 1.23m01

Caers Amelie             LYRA A3 6610 1.15m02

Leemans Hanna            DUFF A4 6322 1.15m01

Goossens Wiebe           OLSE A5 6851 1.10m01

Verheyen Kaat            OLSE A6 7259 1.05m01

Naessens Jolien          HAKI A7691 GP 02Naessens Jolien          HAKI A7691 GP 

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=16:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Verstrepen Daan          LYRA A1 4901 9.1201

Masudi Jayda             BVAC A2 4890 8.7001

Feys Alessandro          DUFF A3 3734 8.5701

Lauwers Maarten          DUFF A4 4185 8.1901

ROBIJNS ROEL     5 9950 Ben 7.69
Dehertogh Gerben         SPBO A6 4322 6.9202

Min Arne                 LYRA A7 4053 6.8202

El Ayadi Badr            OLSE A8 4620 6.3602

Deckers Lowie            OLSE A9 4324 6.2402

Raeymaekers Jelle        DUFF A10 4389 5.9402

Van Santfoort Elias      DUFF A11 3739 5.8701

Saint Ghislain Ibo       OLSE A12 4334 5.6601

Van Leemput Zeno         DUFF A13 3738 4.6402

Masure Siemen            SPBO A3764 GP 01

Hulstaert Gilles         HAKI A4426 GP 02Hulstaert Gilles         HAKI A4426 GP 

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=16:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Marien Svelte            AVZK A1 4487 21.6803

Udechukwu Hilary         OLSE A2 4131 18.1903

Vandeghinste Emma        DUFF A3 3438 17.4203

Blockx June              OLSE A4 4009 16.2203

Prinzie Emma             OLSE A5 4006 14.5003

Breban Linde             ADD L6 3658 14.1104

Vanden Berghe Roos       DUFF A7 3437 11.4504

Cuyt Joke                SPBO A8 3456 11.4404

Vander Beken Amber       ASVO O9 4099 11.2703

Ahmidach Nisrine         OLSE A10 4003 9.4204

Vetters Hanne            OLSE A11 4064 8.8403

Saint Ghislain Luka      OLSE A12 4066 8.2204

Jordaens Yentl           OLSE A13 4229 7.9603

Engelen Fleur            OLSE A14 4232 6.1203

Van den Brande Laura     DUFF A3434 GP 03

Van Eeckhoven Sarah      OLSE A4053 GP 04

Leijssenaar Nienke       DUFF A3439 GP 04Leijssenaar Nienke       DUFF A3439 GP 

verspringen                Pup Heren  Uur=16:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Anthonissen Alexander    KAPE A1 352 3.95m04

Eyckmans Fedde           ABES A2 281 3.94m03

Naets Ilan               AVZK A3 36 3.78m04

Degrande Wout            SPBO A4 782 3.71m04

Van Houcke Sverre        SPBO A5 253 3.70m04
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

D'hondt Jelte            LEBB O6 1382 3.64m03

Frans Brent              DUFF A7 210 3.55m03

Robijns Flor             LEBB O8 476 3.52m03

Lauwers Wannes           DUFF A9 767 3.42m04

Verhaegen Jaro           SPBO A10 250 3.33m03

De Bock Simon            DUFF A11 206 3.10m04

Van Beeck Elia           OLSE A12 2031 3.09m04

De Braekeleer Arne       LEBB O13 468 2.91m03

Menten Leon              OLSE A879 GP 03

Hulstaert Ferre          HAKI A1069 GP 04

Deckers Gille            OLSE A938 NG 04Deckers Gille            OLSE A938 NG 

60 meter                   Ben Dames  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Van De Vijver Zoe        SPBO A1 2263 10.705

Rottiers Louise     2 9956 10.906

Machiels Nore            ACA L3 1638 11.206

Wauters Janne            SPBO A4 1429 11.506Wauters Janne            SPBO A4 1429 11.5

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Prinzie Hannelore        OLSE A1 698 11.805

Lenaerts Hanne           SPBO A2 396 12.007

Deloose Amy              SPBO A3 169 12.206

Cuyt Lize                SPBO A4 171 12.607

Prinzie Anna             OLSE A5 1726 12.607

HENNEBEL JANNE     6 9954 12.8HENNEBEL JANNE     6 9954 12.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

07De Gussem Jutta          SPBO A1 738 11.107

Seynaeve Janne           SPBO A2 767 11.105

Diddens Jytte            SPBO A3 819 11.306

Verelst Febe             SPBO A4 2341 11.605

El Ayadi Nisrine         OLSE A5 1127 11.705

Hennebel Floor           DUFF A6 151 11.807Hennebel Floor           DUFF A6 151 11.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

06Schelkens Flore          SPBO A1 355 10.7406

Jordaens Noa             OLSE A2 982 11.0805

De Keersmaecker Eva      LYRA A3 593 11.1505

Jacobien Lenne           ACHL A4 46 11.2406

Matthieu Marie           OLSE A5 699 11.2506

Tops Sien                ACHL A6 828 11.3105Tops Sien                ACHL A6 828 11.31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

05Marien Kjersti           AVZK A1 1295 10.5205

Verelst Stien            SPBO A2 1496 10.5407

Walschaers Marieke       ACHL A3 43 10.8106

Van Eynde Leni           LYRA A4 1229 11.2805

Van Eeckhoven Annelies   OLSE A763 NA 06

Tuyls Zowie              ACW O912 NA 05Tuyls Zowie              ACW O912 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

05Hellemans Lore           BONH A1 367 9.8105

De Vries Sam             LYRA A2 451 10.0805

Boonen Louise            DUFF A3 146 10.2705

De Saegher Steffi        ACW O4 2203 10.3905

Min Lena                 LYRA A5 454 10.7405

Vandendungen Aoife       LYRA A450 NA 05Vandendungen Aoife       LYRA A450 NA 
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

60 meter                   Ben Heren  Uur=16:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Geleyn Daan              OLSE A1 8936 9.7505

Diddens Jorne            SPBO A2 7595 9.8405

Anthonissen Daniel       KAPE A3 6890 10.0505

Van Beeck Jona           OLSE A4 7639 10.2906

Min Lars                 LYRA A5 7127 10.6005

De Baere Frederik        SPBO A6 9309 11.1205De Baere Frederik        SPBO A6 9309 11.12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Haeck Bjarne             DUFF A1 7629 10.3905

Cuyt Rune                SPBO A2 7505 10.5405

Eyckmans Joppe           ABES A3 9381 11.1005

Vanhoeck Lennert         DUFF A4 6712 11.2106

Jacobs Rune              SPBO A5 7322 11.3005

Smets Jarno              OLSE A7504 NG 05Smets Jarno              OLSE A7504 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06De Wever Ryan            DUFF A1 6852 10.9506

Engels Artuur            SPBO A2 7394 11.0405

Van Den Berghe Pepijn     3 9958 11.07
De Voeght Jitser         AVZK A4 6547 11.0706

Vandeghinste Viktor      DUFF A5 6725 11.1507

Degrande Tijs            SPBO A6 7312 11.6706

Menten Ruben             OLSE A7423 NA 05Menten Ruben             OLSE A7423 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

05Verhulst Ides            LAT O1 7537 10.7505

RITS DAAN     2 9951 11.51
Stevens Lou              SPBO A3 1702 Pup 11.5304

Rits Sil     4 9952 12.57
Vanpachtenbeke Levi      SPBO A5 8330 12.6406

DELOOSE SEAN     6 9953 15.18
Vandendungen Loic        LYRA A8138 NG 07Vandendungen Loic        LYRA A8138 NG 

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=16:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Oost Morgan              AVZK A1 6460 10.4102

Leemans Lore             DUFF A2 6321 9.6901

Brackeva Silke           OLSE A3 6808 8.3701

Leemans Hanna            DUFF A4 6322 8.2001

Van Lent Lotte           AVZK A5 6222 8.0201

Goossens Wiebe           OLSE A6 6851 7.6201

Daems Silke              ABES A7 6710 7.5902

Van Hansewyck Jutte      VAC V8 7085 7.3301

Van Linden Dani          OLSE A9 6855 7.2902

Caers Amelie             LYRA A10 6610 6.8002

VERMEIR KELLY     11 9955 6.17
Saint Ghislain Nona      OLSE A12 6863 5.8902

Helsen Sara              VAC V13 7077 4.6001

Naessens Jolien          HAKI A7691 GP 02

Van De Venster Emma      DCLA V7155 GP 01Van De Venster Emma      DCLA V7155 GP 

hoogspringen               Min Heren  Uur=16:09
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Min Arne                 LYRA A1 4053 1.45m02

Van Doorslaer Rens       OLSE A2 4270 1.35m01

Verstrepen Daan          LYRA A3 4901 1.30m01

Van Santfoort Elias      DUFF A4 3739 1.30m01

Raeymaekers Jelle        DUFF A5 4389 1.25m02

Lauwers Maarten          DUFF A6 4185 1.20m01

Van Hulle Robin          OLSE A4392 GP 01

Dehertogh Gerben         SPBO A4322 GP 02

Tuyls Storm              ACW O4440 GP 02

El Ayadi Badr            OLSE A4620 GP 02

Deckers Lowie            OLSE A4324 GP 02Deckers Lowie            OLSE A4324 GP 

60 meter                   Pup Dames  Uur=17:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Vanden Berghe Roos       DUFF A1 3437 10.1804

Jordaens Yentl           OLSE A2 4229 10.6103

Juxon-smith Lisa         SPBO A3 3909 11.0104

Leijssenaar Nienke       DUFF A4 3439 11.1004

Ahmidach Nisrine         OLSE A5 4003 11.1304

Saint Ghislain Luka      OLSE A6 4066 11.2204Saint Ghislain Luka      OLSE A6 4066 11.22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Prinzie Emma             OLSE A1 4006 10.0303

Cuyt Joke                SPBO A2 3456 10.1104

De Dobbelaere Elke       DUFF A3 4126 10.3004

Van Weverberg Hanne      LEBB O4 4339 10.2904

Breban Linde             ADD L5 3658 10.7304

Van Eeckhoven Sarah      OLSE A4053 NA 04Van Eeckhoven Sarah      OLSE A4053 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03Vander Beken Amber       ASVO O1 4099 9.5003

Vanhoeck Emma            DUFF A2 3442 9.5904

Blockx June              OLSE A3 4009 9.6503

Borry Ine                SPBO A4 3460 10.3504

Vetters Hanne            OLSE A5 4064 10.5803Vetters Hanne            OLSE A5 4064 10.58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03Udechukwu Hilary         OLSE A1 4131 9.0203

L¸decke Sanne            OLSE A2 4065 9.2103

Vandeghinste Emma        DUFF A3 3438 9.3703

Boonen Cato              DUFF A4 3441 9.4903

Marien Svelte            AVZK A5 4487 9.5903Marien Svelte            AVZK A5 4487 9.59

60 meter                   Pup Heren  Uur=16:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Duysters Mattias         SPBO A1 911 9.7203

Verhaegen Jaro           SPBO A2 250 9.8203

Degrande Wout            SPBO A3 782 9.8804

De Bock Simon            DUFF A4 206 10.1304

Geleyn Gaetan            OLSE A5 2058 11.1703

Deckers Gille            OLSE A938 NG 04

Hulstaert Ferre          HAKI A1069 NG 04Hulstaert Ferre          HAKI A1069 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

Leijssenaar Jeroen       DUFF A1 203 9.4804

Brym Yari                OLSE A2 1198 9.5403

Torfs Emiel              WIBO A3 340 9.6103

Borry Thomas             SPBO A4 254 9.7403

De Braekeleer Arne       LEBB O5 468 9.7603

Eyckmans Fedde           ABES A6 281 9.8503

Lauwers Wannes           DUFF A7 767 9.8704Lauwers Wannes           DUFF A7 767 9.87

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03D'hondt Jelte            LEBB O1 1382 9.2903

Frans Brent              DUFF A2 210 9.3503

Konteh Noah              ACBR A3 664 9.4003

Naets Ilan               AVZK A4 36 9.4804

Robijns Flor             LEBB O5 476 9.6303

Van Houcke Sverre        SPBO A6 253 9.6404Van Houcke Sverre        SPBO A6 253 9.64

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=16:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05El Ayadi Nisrine         OLSE A1 1127 21.6105

Min Lena                 LYRA A2 454 19.7705

Marien Kjersti           AVZK A3 1295 18.8205

De Vries Sam             LYRA A4 451 17.5505

Prinzie Hannelore        OLSE A5 698 15.7705

De Saegher Steffi        ACW O6 2203 15.4705

Verelst Febe             SPBO A7 2341 13.6105

Jacobien Lenne           ACHL A8 46 12.8006

Van Eynde Leni           LYRA A9 1229 12.7105

Wauters Janne            SPBO A10 1429 11.4306

Walschaers Marieke       ACHL A11 43 10.8606

Verelst Stien            SPBO A12 1496 10.7007

Diddens Jytte            SPBO A13 819 10.5506

Tops Sien                ACHL A14 828 9.9805

Juxon-smith Emma         SPBO A15 620 9.7006

Deloose Amy              SPBO A16 169 9.2506

Jordaens Noa             OLSE A17 982 8.7905

Cuyt Lize                SPBO A18 171 7.8307

De Gussem Jutta          SPBO A19 738 7.3707

HENNEBEL JANNE     20 9954 7.11
Seynaeve Janne           SPBO A21 767 7.0705

Lenaerts Hanne           SPBO A22 396 5.9807

Prinzie Anna             OLSE A23 1726 4.7607

Van Eeckhoven Annelies   OLSE A763 NG 06Van Eeckhoven Annelies   OLSE A763 NG 

verspringen                Ben Heren  Uur=16:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Anthonissen Daniel       KAPE A1 6890 3.54m05

Van Beeck Jona           OLSE A2 7639 3.44m06

Diddens Jorne            SPBO A3 7595 3.37m05

Geleyn Daan              OLSE A4 8936 3.11m05

Cuyt Rune                SPBO A5 7505 3.06m05

Haeck Bjarne             DUFF A6 7629 3.00m05

Eyckmans Joppe           ABES A7 9381 2.95m05

Verhulst Ides            LAT O8 7537 2.86m05

De Baere Frederik        SPBO A9 9309 2.82m05

Jacobs Rune              SPBO A10 7322 2.80m05

Min Lars                 LYRA A11 7127 2.80m05

De Voeght Jitser         AVZK A12 6547 2.70m06

Engels Artuur            SPBO A13 7394 2.66m05

Degrande Tijs            SPBO A14 7312 2.54m06

Vandeghinste Viktor      DUFF A15 6725 2.54m07

RITS DAAN     16 9951 2.52m
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

Stevens Lou              SPBO A17 1702 Pup 2.48m04

Rits Sil     18 9952 2.47m
Van Den Berghe Pepijn     19 9958 2.34m
Vanhoeck Lennert         DUFF A20 6712 2.32m06

De Wever Ryan            DUFF A21 6852 2.26m06

Vanpachtenbeke Levi      SPBO A22 8330 2.03m06

Verhaegen Jorben         SPBO A23 6761 1.75m07

Van den Brande Alexander DUFF A9365 NG 05

Vandendungen Loic        LYRA A8138 NG 07

Smets Jarno              OLSE A7504 NG 05Smets Jarno              OLSE A7504 NG 

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=17:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Anthonissen Alexander    KAPE A1 352 28.8904

Degrande Wout            SPBO A2 782 17.2904

Naets Ilan               AVZK A3 36 16.2404

Leijssenaar Jeroen       DUFF A4 203 14.3704

Van Houcke Sverre        SPBO A5 253 14.2704

Robijns Flor             LEBB O6 476 13.6703

Borry Thomas             SPBO A7 254 13.3403

De Braekeleer Arne       LEBB O8 468 12.6903

Eyckmans Fedde           ABES A9 281 11.7103

Van Beeck Elia           OLSE A10 2031 11.4404

Verhaegen Jaro           SPBO A11 250 11.0003

Lauwers Wannes           DUFF A12 767 10.9604

Menten Leon              OLSE A879 NG 03

De Bock Simon            DUFF A206 NG 04

D'hondt Jelte            LEBB O1382 NG 03

Hulstaert Ferre          HAKI A1069 NG 04

Deckers Gille            OLSE A938 NG 04Deckers Gille            OLSE A938 NG 

80 meter                   Min Dames  Uur=16:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Lent Lotte           AVZK A1 6222 10.9601

Saint Ghislain Nona      OLSE A2 6863 12.5402

Verheyen Kaat            OLSE A3 7259 12.6201

Caers Amelie             LYRA A4 6610 12.6902

Leemans Hanna            DUFF A5 6322 13.0001Leemans Hanna            DUFF A5 6322 13.00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Oost Morgan              AVZK A1 6460 11.2602

Van Linden Dani          OLSE A2 6855 11.5202

Helsen Sara              VAC V3 7077 11.9701

Brackeva Silke           OLSE A4 6808 12.0401

VERMEIR KELLY     5 9955 12.41VERMEIR KELLY     5 9955 12.41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01De Decker Lisa           VOLH O1 7112 11.4901

Van Hansewyck Jutte      VAC V2 7085 11.7701

Goossens Wiebe           OLSE A3 6851 11.9601

Thijs Femke              HAKI A4 6939 12.1001

Daems Silke              ABES A5 6710 12.7102Daems Silke              ABES A5 6710 12.71

80 meter                   Min Heren  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

1 9890 11.07
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

Van Hulle Robin          OLSE A2 4392 11.6801

Van Santfoort Elias      DUFF A3 3739 11.8501

Braspenning Joris        DUFF A4 3736 11.8701

Saint Ghislain Ibo       OLSE A5 4334 12.3801Saint Ghislain Ibo       OLSE A5 4334 12.38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Spiessens Branko         SPBO A1 3768 11.9701

Van Doorslaer Rens       OLSE A2 4270 12.4701

Hellemans Sasha          VAC V3 4957 12.6202

Dehertogh Gerben         SPBO A4322 NG 02

Deckers Lowie            OLSE A4324 NG 02Deckers Lowie            OLSE A4324 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02ROTTIERS ALEXANDER     1 9957 12.0702

Torfs Lukas              WIBO A2 5374 12.0902

Hellemans Jamie          VAC V3 4956 12.7302

Min Arne                 LYRA A4 4053 12.7802

Van Leemput Zeno         DUFF A5 3738 13.8202Van Leemput Zeno         DUFF A5 3738 13.82

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05De Vries Sam             LYRA A1 451 2:10.2405

Boonen Louise            DUFF A2 146 2:13.8305

Van De Vijver Zoe        SPBO A3 2263 2:14.9005

Hennebel Floor           DUFF A4 151 2:21.2907

De Saegher Steffi        ACW O5 2203 2:22.6005

Rottiers Louise     6 9956 2:22.8606

De Gussem Jutta          SPBO A7 738 2:24.3307

Van Eynde Leni           LYRA A8 1229 2:25.9605

Jacobien Lenne           ACHL A9 46 2:29.6806

Deloose Amy              SPBO A10 169 2:31.9806

Diddens Jytte            SPBO A11 819 2:32.4606

Seynaeve Janne           SPBO A12 767 2:33.2305

Tops Sien                ACHL A13 828 2:36.5305

Prinzie Hannelore        OLSE A14 698 2:41.3805

Verelst Stien            SPBO A15 1496 2:43.9507

Cuyt Lize                SPBO A16 171 2:50.2807

Verelst Febe             SPBO A17 2341 2:55.0905

Lenaerts Hanne           SPBO A18 396 3:01.8307

Prinzie Anna             OLSE A19 1726 3:03.9207

Vandendungen Aoife       LYRA A450 NA 05

Walschaers Marieke       ACHL A43 NA 06Walschaers Marieke       ACHL A43 NA 

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Diddens Jorne            SPBO A1 7595 2:09.3905

Cuyt Rune                SPBO A2 7505 2:11.1305

De Wever Ryan            DUFF A3 6852 2:11.7106

Eyckmans Joppe           ABES A4 9381 2:12.8305

De Baere Frederik        SPBO A5 9309 2:17.0405

Haeck Bjarne             DUFF A6 7629 2:19.0105

Degrande Tijs            SPBO A7 7312 2:24.3706

Vandeghinste Viktor      DUFF A8 6725 2:25.5607

Vanpachtenbeke Levi      SPBO A9 8330 2:26.9806

RITS DAAN     10 9951 2:27.10
Vanhoeck Lennert         DUFF A11 6712 2:31.1906

Jacobs Rune              SPBO A12 7322 2:37.5405

Rits Sil     13 9952 2:39.83
Stevens Lou              SPBO A14 1702 Pup 2:41.1804
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

DELOOSE SEAN     15 9953 3:32.18
Vandendungen Loic        LYRA A8138 NA 07

Smets Jarno              OLSE A7504 NA 05

Van den Brande Alexander DUFF A9365 NA 05

Menten Ruben             OLSE A7423 NA 05Menten Ruben             OLSE A7423 NA 

verspringen                Pup Dames  Uur=17:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03L¸decke Sanne            OLSE A1 4065 4.04m03

Vandeghinste Emma        DUFF A2 3438 3.90m03

Udechukwu Hilary         OLSE A3 4131 3.60m03

Engelen Fleur            OLSE A4 4232 3.52m03

Vander Beken Amber       ASVO O5 4099 3.50m03

Vanhoeck Emma            DUFF A6 3442 3.46m04

Prinzie Emma             OLSE A7 4006 3.39m03

Marien Svelte            AVZK A8 4487 3.35m03

Vanden Berghe Roos       DUFF A9 3437 3.27m04

Breban Linde             ADD L10 3658 3.20m04

Cuyt Joke                SPBO A11 3456 3.06m04

Borry Ine                SPBO A12 3460 2.95m04

Vetters Hanne            OLSE A13 4064 2.93m03

De Dobbelaere Elke       DUFF A14 4126 2.84m04

Van Weverberg Hanne      LEBB O15 4339 2.79m04

Ahmidach Nisrine         OLSE A16 4003 2.61m04

Saint Ghislain Luka      OLSE A17 4066 2.59m04

Verbergt Caro            DUFF A18 3445 2.59m04

Leijssenaar Nienke       DUFF A19 3439 2.48m04

Juxon-smith Lisa         SPBO A20 3909 2.26m04

Van Eeckhoven Sarah      OLSE A4053 NG 04

Van den Brande Laura     DUFF A3434 NG 03Van den Brande Laura     DUFF A3434 NG 

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01De Decker Lisa           VOLH O1 7112 3:19.2201

Van De Venster Emma      DCLA V2 7155 3:26.1801

Kuyucuoglu Seliha        RAM A3 6522 3:30.0202

Spiessens Jana           SPBO A4 6341 3:31.1501

Caers Amelie             LYRA A5 6610 3:57.2102Caers Amelie             LYRA A5 6610 3:57.21

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van den Schoor Senne     AVZK A1 3657 3:09.6301

Torfs Lukas              WIBO A2 5374 3:10.2302

Van Osselaer Emiel       RAM A3 4441 3:10.9201

Hofmans Remco            SPBO A4 3765 3:13.9102

Annaert Wieter           RCG O5 3769 3:20.6201

Braspenning Joris        DUFF A6 3736 3:22.5501

Peeters Jannes           AVZK A7 4472 3:40.4702

D'hooghe Zico            AVZK A8 3629 3:43.3201

ROTTIERS ALEXANDER     9 9957 3:45.4002

Raeymaekers Jelle        DUFF A10 4389 3:45.5702

Lauwers Maarten          DUFF A11 4185 3:45.7001

Suykerbuyk Renzo         ACBR A12 3693 3:51.1602

Geyskens Kobe            LAT O13 4374 4:20.5402Geyskens Kobe            LAT O13 4374 4:20.54

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:46
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Konteh Noah              ACBR A1 664 3:22.0903

Leijssenaar Jeroen       DUFF A2 203 3:27.0004

Borry Thomas             SPBO A3 254 3:29.2003

Degrande Wout            SPBO A4 782 3:32.6304

Naets Ilan               AVZK A5 36 3:44.4204

Torfs Emiel              WIBO A6 340 3:46.2303

Verhaegen Jaro           SPBO A7 250 3:49.0803

Van Houcke Sverre        SPBO A8 253 3:50.7604

Frans Brent              DUFF A9 210 3:50.9403

De Bock Simon            DUFF A10 206 3:52.0404

Muyshondt Milan          VAC V11 1324 3:56.1404

Brym Yari                OLSE A12 1198 4:11.8603

Menten Leon              OLSE A879 NA 03Menten Leon              OLSE A879 NA 

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Vandeghinste Emma        DUFF A1 3438 3:20.4803

Vanhoeck Emma            DUFF A2 3442 3:28.7404

De Dobbelaere Elke       DUFF A3 4126 3:40.6004

Engelen Fleur            OLSE A4 4232 3:44.1803

Boonen Cato              DUFF A5 3441 3:46.6403

Borry Ine                SPBO A6 3460 3:55.3604

Verbergt Caro            DUFF A7 3445 3:58.0604

Cuyt Joke                SPBO A8 3456 4:03.5204

Jordaens Yentl           OLSE A9 4229 4:21.2703

Vander Beken Amber       ASVO O4099 NG 03Vander Beken Amber       ASVO O4099 NG 
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4 x 80 meter               Min Dames  Uur:13:41

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 OLSE Van Linden Dani          OLSE

Goossens Wiebe           OLSE

Brackeva Silke           OLSE

Verheyen Kaat            OLSE

6855 45.03

6851

6808

7259

4 x 80 meter               Min Heren  Uur:13:55

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 AVZK +AC LYRA Peeters Jannes           AVZK

D'hooghe Zico            AVZK

Min Arne                 LYRA

Verstrepen Daan          LYRA

4472 45.09

3629

4053

4901

2 SPBO Masure Siemen            SPBO

Maertens Witse           SPBO

Dehertogh Gerben         SPBO

Spiessens Branko         SPBO

3764 45.59

5076

4322

3768

OLSE 1 Van Doorslaer Rens       OLSE

Saint Ghislain Ibo       OLSE

Van Hulle Robin          OLSE

El Ayadi Badr            OLSE

4270 DISQ

4334

4392

4620

4 DUFF Lauwers Maarten          DUFF

Raeymaekers Jelle        DUFF

Van Leemput Zeno         DUFF

Van Santfoort Elias      DUFF

4185 48.27

4389

3738

3739

4 x 60 meter               Pup Dames  Uur:13:54

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 OLSE 1 Engelen Fleur            OLSE

Blockx June              OLSE

L¸decke Sanne            OLSE

Udechukwu Hilary         OLSE

4232 35.39

4009

4065

4131

2 DUFF A Van den Brande Laura     DUFF

Vanhoeck Emma            DUFF

Boonen Cato              DUFF

Vandeghinste Emma        DUFF

3434 36.10

3442

3441

3438

3 OLSE 2 Jordaens Yentl           OLSE

Van Eeckhoven Sarah      OLSE

Prinzie Emma             OLSE

Vetters Hanne            OLSE

4229 39.69

4053

4006

4064

4 DUFF B De Dobbelaere Elke       DUFF

Boonen Louise            DUFF

Vanden Berghe Roos       DUFF

Verbergt Caro            DUFF

4126 40.32

146

3437

3445

5 OLSE 3 Ahmidach Nisrine         OLSE

Saint Ghislain Luka      OLSE

Prinzie Hannelore        OLSE

Prinzie Anna             OLSE

4003 46.21

4066

698

1726

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : O.257
Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/2014

Open Antwerps Jeugdcriterium

Pagina 12

4 x 60 meter               Pup Heren  Uur:14:00

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 GEMENDG D'hondt Jelte            LEBB

Duysters Mattias         SPBO

De Braekeleer Arne       LEBB

Robijns Flor             LEBB

1382 36.31

911

468

476

2 SPBO Degrande Wout            SPBO

Verhaegen Jaro           SPBO

Borry Thomas             SPBO

Van Houcke Sverre        SPBO

782 37.28

250

254

253

3 DUFF De Bock Simon            DUFF

Haeck Bjarne             DUFF

Lauwers Wannes           DUFF

Frans Brent              DUFF

206 38.00

7629

767

210

OLSE Brym Yari                OLSE

Van Beeck Elia           OLSE

Menten Leon              OLSE

Geleyn Gaetan            OLSE

1198 DISQ

2031

879

2058

4 x 60 meter               Ben Dames  Uur:14:16

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 LYRA De Vries Sam             LYRA

Vandendungen Aoife       LYRA

Van Eynde Leni           LYRA

Min Lena                 LYRA

451 40.81

450

1229

454

2 SPBO Verelst Stien            SPBO

Diddens Jytte            SPBO

Schelkens Flore          SPBO

Van De Vijver Zoe        SPBO

1496 41.83

819

355

2263

3 ACHL Walschaers Marieke       ACHL

Tops Sien                ACHL

De Keersmaecker Eva      LYRA

Jacobien Lenne           ACHL

43 43.71

828

593

46

4 SPBO Boddaert Manon           SPBO

Van Lent Chiara          SPBO

Wauters Janne            SPBO

De Gussem Jutta          SPBO

1994 46.72

739

1429

738

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

OLSE 1 El Ayadi Nisrine         OLSE

Jordaens Noa             OLSE

Matthieu Marie           OLSE

Van Eeckhoven Annelies   OLSE

1127 DISQ

982

699

763

2 SPBO Seynaeve Janne           SPBO

Daelemans Anais          SPBO

Deloose Amy              SPBO

Verelst Febe             SPBO

767 44.69

1430

169

2341

3 SPBO Malfait Jasmien          SPBO

Cuyt Lize                SPBO

Juxon-smith Emma         SPBO

Lenaerts Hanne           SPBO

1488 52.03

171

620

396
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4 x 60 meter               Ben Heren  Uur:14:17

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 LYRA+OLSE Van Beeck Jona           OLSE

Menten Ruben             OLSE

Geleyn Daan              OLSE

Min Lars                 LYRA

7639 40.49

7423

8936

7127

2 SPBO Cuyt Rune                SPBO

RITS DAAN     

De Baere Frederik        SPBO

Diddens Jorne            SPBO

7505 41.92

9951

9309

7595

3 DUFF Van den Brande Alexander DUFF

De Wever Ryan            DUFF

Vandeghinste Viktor      DUFF

Vanhoeck Lennert         DUFF

9365 43.41

6852

6725

6712

4 SPBO Jacobs Rune              SPBO

Engels Artuur            SPBO

De Decker Per            SPBO

Degrande Tijs            SPBO

7322 44.70

7394

8579

7312

5 SPBO Vanpachtenbeke Levi      SPBO

Spiessens Michiel        SPBO

Rits Sil     

Stevens Lou              SPBO

8330 47.49

6760

9952

1702

6 GEMENGD DELOOSE SEAN     

Verhaegen Jorben         SPBO

Vandendungen Loic        LYRA

Malfait Hannes           SPBO

9953 56.05

6761

8138

7715
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  Wedstrijd statistieken

Datum :Locatie :

Naam :

Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :

# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :

# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames

Heren

Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en

hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand

ALLE gegevens bekend zijn.

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 10/08/14

Open Antwerps Jeugdcriterium O.257

Outdoor

34

467 36 25 19 0 0 0 0 0 80

168 30 25 32 0 0 0 0 1 88

25 66 50 51 0 0 0 0 1 168

Software versie:WV11

    7 0 2 0 0 0 0 0 9

ABES 1 1 1 0 0 0 0 0 3

ACA 1 0 0 0 0 0 0 0 1

ACBR 0 1 1 0 0 0 0 0 2

ACHL 3 0 0 0 0 0 0 0 3

ACW 2 0 1 0 0 0 0 0 3

ADD 0 1 0 0 0 0 0 0 1

ASVO 0 1 0 0 0 0 0 0 1

AVZK 2 2 5 0 0 0 0 0 9

BONH 1 0 0 0 0 0 0 0 1

BVAC 0 0 1 0 0 0 0 0 1

DCLA 0 0 1 0 0 0 0 0 1

DUFF 7 12 8 0 0 0 0 0 27

HAKI 1 1 3 0 0 0 0 0 5

KAPE 1 1 0 0 0 0 0 0 2

LAT 1 0 1 0 0 0 0 0 2

LEBB 0 4 0 0 0 0 0 0 4

LYRA 7 0 3 0 0 0 0 0 10

OLSE 10 15 10 0 0 0 0 0 35

RAM 0 0 2 0 0 0 0 0 2

RCG 0 0 1 0 0 0 0 0 1

SPBO 22 9 5 0 0 0 0 0 36

VAC 0 1 4 0 0 0 0 0 5

VOLH 0 0 1 0 0 0 0 0 1

WIBO 0 1 1 0 0 0 0 0 2
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